

开标一览表

项目编号: LZZC2020-G1-000518-GXDZ

投标人名称: 气象信息服务保障综合指挥调度系统及云桌面平台建设项目

单位: 元

序号	采购内容	数量	产地	品牌或厂家	规格型号	单价	合价
一、视频分布式交互管理系统建设							
1	多媒体交互式管理服务器	1 台	中国	AVMEDIA (埃威姆)	AIP-HOST	38,635.00	38,635.00
2	多媒体交互软件服务端	1 套	中国	AVMEDIA (埃威姆)	CloudService	68,500.00	68,500.00
3	高清输入节点	23 台	中国	AVMEDIA (埃威姆)	UHD NODE-4K-I	17,500.00	402,500.00
4	高清输出节点	42 台	中国	AVMEDIA (埃威姆)	UHD NODE-4K-O	17,500.00	735,000.00
5	多媒体交互软件客户端	1 套	中国	AVMEDIA (埃威姆)	CloudEdge	19,000.00	19,000.00
6	跨平台数据管理中心	1 台	中国	AVMEDIA (埃威姆)	AIP	14,000.00	14,000.00
7	触控一体机	1 台	中国	戴尔	OptiPlex 7780	14,000.00	14,000.00
8	无线平板	1 台	中国	华为	M6	3,000.00	3,000.00
9	无线路由器	3 台	中国	TP-LINK	TL-WDR7500	520.00	1,560.00
10	接入层交换机	3 台	中国	华为	S5720S-28P -SI-AC	5,200.00	15,600.00
11	汇聚层交换机	1 台	中国	华为	S5720-32X- EI-24S-AC	8,300.00	8,300.00
12	六类非屏蔽线缆	10 箱	中国	台胜	TWE600	900.00	9,000.00
13	PVC 线管	500 米	中国	国产	PVC25mm	3.00	1,500.00
二、桌面云平台系统建设							
1	桌面云一体机	2 台	中国	深信服	VDS-R-G530	142,000.00	284,000.00
2	NVIDIA 显卡授权	17 套	中国	深信服	授权永久许可-VDWS	9,000.00	153,000.00
3	虚拟化管理平台接入授权	1 套	中国	深信服	虚拟化管理接入授权软件 v5.0	158,000.00	158,000.00

4	桌面云瘦终端	49 台	中国	深信服	aDesk-STD-600 (VGA+HDMI)	3,845.00	188,405.00
5	操作系统	51 套	中国	微软	win10	800.00	40,800.00
6	终端安全系统（服务器端）	2 套	中国	深信服	端点安全软件 V3.0 (Windows Server 授权)	1,200.00	2,400.00
7	终端安全系统（客户端）	49 套	中国	深信服	端点安全软件 V3.0 (智防客户端模块授权)	350.00	17,150.00
8	液晶显示器	79 台	中国	戴尔	P2719H	2,350.00	185,650.00
9	鼠标键盘套件	49 套	中国	戴尔	MS116+KB216	150.00	7,350.00
10	超薄翻转式显示终端	2 台	中国	天聪	FA-156KM	5,600.00	11,200.00
11	55 寸液晶电视机	4 台	中国	海信	55H55E	3,000.00	12,000.00
12	视频分配器	15 台	中国	瑞帝斯	RH-HDSP4102	280.00	4,200.00
三、预警指挥中心无纸化系统建设							
1	无纸会议系统后台管理程序软件	1 套	中国	AVMEDIA (埃威姆)	AVM-V/W	24,500.00	24,500.00
2	智能会议文件管理服务	1 台	中国	AVMEDIA (埃威姆)	AVM-9001	21,500.00	21,500.00
3	15.6 寸智能会议升降一体终端（双面、升降话筒、Windows）	23 台	中国	AVMEDIA (埃威姆)	AVM-8115TZ S/30	14,500.00	333,500.00
4	无纸化会议系统会议端软件	23 套	中国	AVMEDIA (埃威姆)	AVM-VI/W	1,850.00	42,550.00
5	无纸化发言主机	1 台	中国	AVMEDIA (埃威姆)	AVM-6001	6,700.00	6,700.00
6	投影申请器	1 台	中国	AVMEDIA (埃威姆)	AVM-800T	5,800.00	5,800.00

7	网络拓展器	2 台	中国	AVMEDIA（埃威姆）	AVM-9024	2,900.00	5,800.00
8	六类非屏蔽线缆	3 箱	中国	台胜	TWE600	900.00	2,700.00
9	镀锌金属线槽	40 米	中国	国产	定制	35.00	1,400.00
10	PVC 线管	100 米	中国	国产	PVC25	3.00	300.00
四、视频会商 MCU 平台系统建设							
1	云多点控制单元(MCU)	1 台	中国	科达	JD6000	430,000.00	430,000.00
2	云综合业务服务器	1 台	中国	科达	UMS4000	100,000.00	100,000.00
3	电视墙服务器	1 套	中国	科达	TVS4000	152,000.00	152,000.00
4	录播服务器	1 套	中国	科达	VRS2100	60,000.00	60,000.00
专用耗材	/	/	/	/	/	/	/
	/	/	/	/	/	/	/
投标总报价大写：叁佰伍拾捌万壹仟伍佰元整						¥3,581,500.00	
交付使用时间：自签订合同之日起 60 个日历日内交货验收完毕。							

注: 1、报价一经涂改, 应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章, 否则其投标作无效标处理。

2、凡需用专用耗材的专用设备类采购项目, 应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用数量提供报价。

3、投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、购买及制作标书费、税费及其他一切费用。

4、以上“投标总价”应与“投标设备报价明细表”中的“投标总价”相一致。

5、此表请单独用信封封装, 信封封面请注明招标编号、标项、投标人名称及“开标一览表”字样。如有多个标段的, 每表须分别单独用信封密封。

法定代表人或授权代表签字: 

投标人盖章: 广西和佳科技有限公司

日期: 2020 年 12 月 23 日